SV Lok Eilenburg e.V. Abt. Ski Sachsi scher Ski ver band

Sachsen- Pokal 1. Springen
um di e Pokal e der Stora Enso Sachsen GrbH
Ei | enburg, 14.Juni 2008

JURY SPRUNGRI CHTER

WKBA SVS............:Hoyer, Gerd A: Schubert, Carsten
Wett kanpfleiter.....:Dotzauer, Bodo B: Bocksch, M rko
Trainer.............:Cebstedt, Ralph C. Hober, Al brecht

D: Knéchel , Ronny
E: Schi pke, Jan

Wetter:
Dat en der Schanze...: HS 11, HS 23, HS 37
Anzahl d. Teil nehner. :

ERGEBNI SLI STE SPEZI ALSPRI NGEN

Schuler 7, 8.0 m Schanze

1 159 2 LEHVANN, Moritz KT 8.0 0.0 60.0 12.0 14.0 14.0 14.0 14.0 42.0 102.0

VSC Kl i ngent hal 7.0 0.0 57.6 14.0 13.5 13.0 14.0 14.0 41.5 99.1 201.1 25
2 5 2 GEYER, Luca LAU 7.0 0.0 57.6 5.0 5.5 6.0 5.0 6.0 16.5 74.1

WSV 08 Lauscha E. V. 8.5 0.0 61. 2 13.0 13.0 13.0 9.0 13.0 39.0 100. 2 174.3 20
3 1 3 STEINERT, Pascal RB 6.0 0.0 55.2 11.5 12.5 12.0 13.0 11.0 36.0 91.2

SFV Rot henbur g 6.5 0.0 56. 4 6.0 5.0 5.0 4.0 5.0 15.0 71.4 162.6 15
4 3 2 BABLER, Toni EB 7.0 0.0 57.6 5.0 6.0 5.0 5.0 6.5 16.0 73.6

SV Lok Eilenburg 7.0 0.0 57.6 6.0 7.0 5.0 4.0 6.5 17.5 75.1 148.7 12

Schuler 8, 8.0 m Schanze

1 7 1 FISCHER, Jakob GE 8.0 0.0 60.0 15.0 15.5 14.5 15.0 15.5 45.5 105.5

SSV Geyer E. V. 9.0 0.0 62. 4 15.0 14.5 13.5 14.5 14.0 43.0 105. 4 210.9 25
2 13 1 SCHM DT, Fabien EB 7.0 0.0 57.6 14.5 14.0 13.0 15.0 13.0 41.5 99.1

SV Lok Eil enburg 7.0 0.0 57.6 14.0 14.0 14.0 14.0 13.0 42.0 99.6 198.7 20
3 8 1 FUCHS, Eric ST 7.0 0.0 57.6 15.0 13.0 13.0 14.5 12.5 40.5 98.1

SV St it zengr tin 7.5 0.0 58.8 14.0 13.0 13.0 14.0 15.0 41.0 99.8 197.9 15
4 6 1 PIETSCH Tomy SO 6.5 0.0 56. 4 14.0 14.5 14.0 14.0 14.0 42.0 98. 4

Ski - C ub Sohl and 8.0 0.0 60.0 11.0 12.5 11.0 11.0 12.5 34.5 94.5 192.9 12
5 14 1 VERNER, Ondrej or 6.0 0.0 55.2 14.0 13.5 13.0 14.0 13.5 41.0 96. 2

WBC Er zgeb. Qber wi esent h. 5.5 0.0 54.0 13.0 12.0 11.0 11.0 12.5 35.5 89.5 185.7 11
6 11 1 KIRCHNER, Leonard LAU 6.0 0.0 55.2 10.0 11.5 10.0 11.0 12.0 32.5 87.7

W8V 08 Lauscha E. V. 7.5 0.0 58.8 9.0 11.0 10.0 9.0 11.5 30.0 88.8 176.5 10
7 10 1 MILLER, Benedict SO 4.5 0.0 51.6 11.0 13.0 11.0 11.0 12.5 34.5 86. 1

Ski - ub Sohl and 5.0 0.0 52.8 13.0 13.0 12.0 11.0 12.0 37.0 89.8 175.9 9

Schiler 9, 8.0 m Schanze

1 26 LUDW G, Sebasti an KT 8.0 0.0 60.0 15.5 16.5 15.5 15.0 16.0 47.0 107.0

VSC Kl i ngent hal 8.0 0.0 60.0 14.0 15.0 14.0 15.0 15.0 44.0 104.0 211.0 25
2 29 HAUKE, Canillo EB 8.0 0.0 60.0 15.0 15.5 14.5 15.5 16.0 46.0 106.0

SV Lok Eilenburg 8.5 0.0 61.2 14.5 14.0 12.0 14.5 14.5 43.0 104. 2 210.2 20
3 34 WALTNER, Carl-Richard or 9.0 0.0 62. 4 13.0 15.0 12.0 15.5 15.0 43.0 105. 4

WBC Er zgeb. Qber wi esent h. 9.0 0.0 62. 4 13.0 13.0 13.0 12.0 13.5 39.0 101. 4 206. 8 15
4 32 FUCHS, Stefan BE 8.0 0.0 60.0 14.0 14.5 14.0 15.0 15.0 43.5 103.5

SG Medi zin Bad El ster 8.0 0.0 60.0 14.0 14.0 14.0 15.0 15.5 43.0 103.0 206.5 12
5 30 SI EGVUND, Ni ck KT 7.0 0.0 57.6 15.0 15.5 15.0 14.5 15.0 45.0 102. 6

VSC Kl i ngent hal 7.0 0.0 57.6 14.0 15.0 14.5 15.0 14.5 44.0 101.6 204. 2 11
6 27 ZI RON, Jereny KT 7.5 0.0 58.8 14.0 14.0 14.0 14.5 14.0 42.0 100. 8

VSC Kl i ngent hal 8.0 0.0 60.0 14.0 13.5 13.0 14.5 13.5 41.0 101.0 201.8 10

7 17 LAUERWALD, Ni Kkl as SH 8.0 0.0 60.0 15.0 14.5 14.0 15.0 15.0 44.5 104.5
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18 DI NTER, Philipp
SSV Geyer E. V.
16 SCHONHERR, Luka
VSC Kl i ngent hal
33 BARLER, Tim
SV Lok Eil enburg
31 BUCKWAR, Kay
WSV Bad St eben
23 WUNDERLI CH, Ant on
VSC Kl i ngent hal
21 KOEHLERT, Ni ck
SV Lok Eilenburg
15 1 MOLTER, Tristan
W8V 08 Lauscha E. V.
19 KRODER, Lorenz
W8V 08 Lauscha E. V.
28 SCHVALFUR, Pascal e
WSG Rodew sch E. V.
25 VALDORF, Fel i x
WEV G Una
wei bl. Klasse 3, 8.0 m Schanze
36 LANCHO, Aranxa
WBC Er zgeb. Cberw esent h.
37 1 FREITAG Selina
Fortuna Pohl a
39 MARTI N, Laura
SG Medi zin Bad El ster
9 1 KOHLER, Mchelle
WSV 08 Lauscha E. V.
38 1 PIGSSEK, MARI A
SV Lok Eilenburg
40 DRECHSLER, Cel i ne
SSV Ceyer E. V.
allg. Klasse HS 11, 8.0 m Schanze
43 99 HOFMANN, Marco
SV Lok Eilenburg
55 99 KNOCHENHAUER, Mai k
WSV 08 Lauscha E. V.
92 99 FUCHS, Sarah
SV St it zengr in
44 98 FRI EBEL, Lukas
SK St ei nbach- Hal | enber g
42 98 FRIEDRICH, Katja
SV Lok Eil enburg
45 99 HANSELMANN, Eric
SV Lok Eilenburg
Schiul er 10, 19.0 m Schanze

60 99 KOPP, Tim
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SG Medi zin Bad El ster

BOHM Ni chol as

SK St ei nbach- Hal | enber g

KUHNEL, Corvin
WSV Br aunl age

WESTERBEEK, Tim
Ski - d ub Sohl and

KUNATH, Fl ori an
SV Lok Eilenburg

BAI ER, Doni ni k

WBC Er zgeb. Cberw esent h.
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JAGER, Max
SSV 1846 Schei benberg

LI MBECKER, Fabi enn
WSG Rodew sch E. V.

MANNHARDT, Ludwi g
SK St ei nbach- Hal | enber g

MAAR, Danny
WBV08 Johanngeor genst adt

SOMMER, Arthur
Fortuna Pohl a

ROTH, John
SV St it zengr in

11, 19.0 m Schanze

PFORDTE, Maximilian
WSV G ina

TUNGER, Bj6rn
SG Medi zin Bad El ster

PARBLER, Hans
Fortuna Pohl a

KAUFMANN, Eri k
WBC Er zgeb. Gberw esent h.

SCHULTHEI B, Richard
W8V G lina

WELDE, Jonas
Ski - d ub Sohl and

SCHAALE, Max
SV Zschopau

VEI GEL, Cedrik
Fortuna Pohl a

HAUKE, Ni kl as
SV Lok Eilenburg

SCHI RK, Jonas
W8V G lina

RECKNAGEL, Lukas
SK St ei nbach- Hal | enberg

SCHWABE, Fabi an
SK St ei nbach- Hal | enberg

HOLLAND- NELL, Si mon
SK St ei nbach- Hal | enber g

DRECHSLER, Kevin
SSV Ceyer E. V.

HASENBERG, Martin
VSC Kl i ngent hal

FRI SCHVANN, Eri k
WEV G ina

DORFLER, Tim
VSC Kl i ngent hal

EBBACH, Philip
WBV08 Johanngeor genst adt

DI ETEL, Tobi as
WSC Er zgeb. Cber wi esent h.

FI SCHER, Ri cky
SV Zschopau

SCHUHKNECHT, Philip
WSV G Una

Pl GSSEK, Al exander
SV Lok Eil enburg

WTTEK, Fritz
SV Lok Eilenburg
Kl asse 2,

KRAUS, Henriette
WSC Er zgeb. Qber wi esent h.

19.0 m Schanze
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BRANSTNER, Ci ndy- A
SG Medi zin Bad El ster

BUCHVANN, Jasmin
VSC Kl i ngent hal

POLOVIC, Anja
SV St ut zengr Un

GUTH, Elizabeth
WSV G Una

NEUBERT, Paul a
WBV08 Johanngeor genst adt

SCHRODER, Madel i ne
SV St ut zengr Un
Kl asse 1,

STOLL, Franziska
Ski cl ub Kot t mar

SCHUHKNECHT, Mari a
WSV G lna

HASENBERG, Jasmin
VSC Kl i ngent hal

GLASER, Julia
VSC Kl i ngent hal

19. 0 m Schanze

BE

KT

ST

JO

ST

KO

KT

Kl asse HS 23, 19.0 m Schanze

HANFT, Jonat han
WSV 08 Lauscha E. V.

SVCHALEV, Dani el
WSV 08 Lauscha E. V.

Schil er 12, 35.0 m Schanze
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SCHUBERT, Johannes
Fortuna Pohl a

HAMANN, Martin
SV Lok Eilenburg

MENZ, Benedi kt
SK St ei nbach- Hal | enber g

ERBACH, Patric
W5V08 Johanngeor genst adt

NI ETZEL, Justin
SV Zschopau

UHLMANN, Fel i x
SV Zschopau

AE, Rene
SV Lok Eilenburg

NEUBERT, Hans
WBV08 Johanngeor genst adt

HAHN, Martin
Ski cl ub Kot t mar

HERLER, Paul i ne
WSV 08 Lauscha E. V.

FI SCHER, Lukas
SSV CGeyer E. V.

HERMANN, Fel i x
WSC Er zgeb. Qber wi esent h.

RElI TER, Jonas
WSG Rodewi sch E. V.

Schil er 13, 35.0 m Schanze
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15.
16.

15.
15.

14.

15.

16.

15.

15.

15.

15.
15.

14.

16.

16.
16.

16.

16.

15.

15.

13.
13.

13.
13.

16.
16.

15.
16.

16.

16.

15.

15.
14.

15.
14.

15.
15.

15.

15.

15.

12.

14.

15.

14.
14.

13.

17.

16.
16.

16.

31.
38.

18.
43.

18.

39.

39.

39.
19.

13.
43.

48.

43.

45.

41.
43.

41.
42.

17.

17.
14.

48.
49.

47.
49.

49.

48.

46.

46.
46.

45.
45.

44.
46.

44.

45.

47.

44,

44.

46.

44.
44.

42.

49.

49.
49.

50.

82.
89.

70.
93.

68.

77.

81.

87.
70.

57.
95.

110.
110.

98.
100.

90.

90.
92.

68.

67.
68.

103.
109.

97.
108.

98.
100.

97.
95.

95.
94.

93.
91.

90.
95.

91.

87.

95.

88.

87.

94.

91.
86.

82.

102.
113.

101.
105.

102.
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172.

164.

159.

159.

157.

153.

220.

198.

186.

183.

137.

135.

213.

206.

198.

193.

189.

185.

185.

184.

183.

182.

182.

177.

167.

216.

207.

20

15

12

11

10

25

20

15

12

25

20

25

20

15

12

11

10

10

25

20



10

11

12

WSC Er zgeb. Qber wi esent h.

128 96 MAYERHOFER, Fel i x
SV Zschopau

131 96 MILLER-LOB, Rudol f
W8V 08 Lauscha E. V.

126 96 HERRMANN, Juli us
Ski cl ub Kot t mar

123 96 MICKTI SCH, Mark
WSV G ina

120 96 VA GT, Sebastian
TSV 1861 Spi t zkunner sdof

122 96 GUTH, Maximlian
WSV G Una

130 96 VON GAHLEN, Benjani m
W8V 08 Lauscha E. V.

121 96 HAEFNER, Paul
W8V Bad St eben

129 96 RODEL, Lukas
WSV 08 Lauscha E. V.
Schil er 14, 35.0 m Schanze

135 95 CGEDI CH, Joshua
TSV 1861 Spi t zkunner sdof

136 95 HAHN, Domi ni k
Ski cl ub Kot t mar

138 95 EI NHORN, Felix
SV Lok Eilenburg

134 95 BALTUTTIS, Philipp
WSG Rodew sch E. V.
Schil er 15/16, 35.0 m Schanze
140 93 WEDMANN, Tony
SV Lok Eilenburg
Juni oren, 35.0 m Schanze

144 90 HENNI G, Ronny
SV Lok Eilenburg

143 91 PREI R, Rudi
WSV Bad St eben

142 89 FUCHS, Marcel
SG Medi zin Bad El ster
Herren, 35.0 m Schanze

148 83 LEUSCHNER, Jbérn
SV Lok Eil enburg

146 84 GRARLER, Axel
SV Lok Eil enburg

147 88 VENDT, Christian
SFV Rot henbur g
Herren Uber 30, 35.0 m Schanze

153 76 KUPKE, Stephan
SV Lok Eilenburg

152 76 KO3, Tino
SV Lok Eil enburg

151 71 LENGWENUS, Swen
SV Lok Eilenburg
Herren Uber 40, 35.0 m Schanze

155 67 RODEL, Qunter
WSV 08 Lauscha E. V.

ZP

LAU

KO

SPK

LAU

BS

LAU

SPK

KO

EB

EB

EB

BS

BE

EB

EB

EB

EB

EB

LAU

32.

30.

32.

30.

30.
28.

28.
29.

29.
26.

27.

25.

24.

28.
27.

23.
23.

33.

29.

30.

28.
29.

27.
30.

28.

35.

31.

33.

29.
30.

31.
31.

27.

26.

29.

34.

33.

34.

31.

29.
30.

54.

48.

54.

48.

48.
43.

43.
45.

46.
39.

40.

37.

33.

43.
40.

31.
31.

56.

46.

48.

43.
46.

40.
48.

43.

60.

51.

55.

45,
48.

50.
50.

40.

38.

45.

58.

56.

57.

51.

45.
48.

16.

15.

14.

15.

15.
17.

15.
14.

16.
15.

15.

14.
14.

14.
14.

15.

16.

16.

16.
16.

15.
14.

16.

17.
16.

15.
15.

15.
15.

16.
16.

16.

14.

15.

15.

15.

16.

16.

11.
15.

16.

15.

14.

15.

15.
16.

15.
14.

15.
14.

15.

13.
13.

12.
13.

16.

16.

15.

15.
17.

13.
13.

14.

16.
16.

15.
15.

14.
15.

16.
16.

15.

14.

15.

17.

17.

16.

18.

10.
16.

16.

15.

15.

15.

15.
16.

14.
15.

16.
14.

15.

13.
14.

13.
14.

16.

16.

16.

15.
16.

15.

16.
15.

15.
15.

15.
15.

15.
16.

15.

14.

15.

15.

15.

15.

17.

16.

15.

15.

14.

15.
16.

15.
15.

15.
15.

15.

14.
14.

13.
14.

15.

16.

17.

15.
15.

15.

17.
17.

15.
16.

15.
14.

15.
15.

16.

15.

15.

16.

15.

16.

18.

11.
13.

15.

14.

14.

14.

15.
15.

14.
15.

16.
15.

14.

13.
13.

12.
12.

17.

15.

16.

15.
15.

13.
13.

15.

16.
16.

16.
15.

14.
14.

15.
15.

14.

13.

14.

17.

16.

17.

18.

48.

45.

44.

45.

46.
48.

45.
45.

47.
44.

45.

41.

41.

45.
22.

38.
41.

48.

48.

48.

45.
48.

41.
36.

45.

50.
48.

45.
46.

44.
44.

47.
47.

47.

42.

45.

49.

47.

48.

54.

30.
43.

102.

93.

98.

93.

94.
91.

88.
90.

94.
84.

86.

78.

75.

88.
62.

69.
72.

104.
101.

94.
96.

88.
94.

81.
84.

88.

110.
108.

97.
101.

89.
92.

97.
97.

87.

80.
90.

107.
106.

103.
106.

105.
104.

76.
91.
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205.

191.

191.

185.

178.

178.

172.

153.

151.

142.

205.

191.

183.

165.

177.

218.

198.

182.

195.

181.

171.

213.

210.

209.

167.

15

12

11

10

25

20

15

12

25

25

20

15

25

20

15

25

20

15

25



